


ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

CNPJ: 82.577.636/0001-65

Telefone: (48) 3263-8125

Endereço: RUA CORONEL BUCHELLE, 1 - CENTRO

CEP: 88200-000 - Tijucas

Pregão Presencial Registro**72/2021**

Número Processo: 120/2021

Data do Processo: 28/07/2021

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, JUVENTUDE E TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TIJUCAS/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2021

Reuniram-se no dia 16/08/2021, às 08:42 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 180/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 120/2021 na modalidade de Pregão Presencial Registro de Preço. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Foram recebidos os envelopes contendo as propostas e as documentações das empresas interessadas, com as cautelas de estilo procedeu-se à abertura dos envelopes das propostas por eles apresentados. Após rubricados, analisado criteriosamente pela pregoeira, equipe de apoio e os presentes, foram lançado no sistema as propostas apresentadas. Após análise individual e os debates correspondentes entendeu-se que os valores apresentados ao item pretendido estavam em conformidade com o estimado pela administração. Foram ponderados aspectos inerentes a economicidade e ao interesse público. A pregoeira utilizou-se de todas as técnicas e conhecimentos para negociação dos valores. Ao contínuo e observando-se preceitos regimentais e operacionais, foram aberto os envelopes de habilitação dos interessados, que estando em sintonia às regras editalícias e legais foram considerada conforme descrição abaixo os vencedores dos itens. Concedida à palavra aos participantes para manifestarem intenção de recurso. Nada tendo a alegar e nem a recorrer, advertindo a pregoeira aos interessados presentes entre outros quanto ao disposto no inciso. XVIII, art. 4º. Lei 10.520/2002. Foram devolvidos às empresas NÃO VENCEDORAS, os envelopes "DOCUMENTAÇÃO" lacrado e vistados pelos participantes presentes. Assim, observados os princípios legais e de acordo com o interesse da administração municipal, considerando a economia e os preceitos aplicáveis ao caso concreto, conforme planilha abaixo. Tudo conforme item, quantidades, valores e especificações identificadas abaixo, vinculadas ao processo de Pregão Presencial Registro de Preço nº 072/PMT/2021. Fica consignado nesta Ata, que até o início da abertura desta sessão, não compareceu mais nenhum interessado ou protocolado quaisquer documentação referente a este certame, além dos credenciados para este processo, que constarão ao final. Nada mais havendo, foi determinado o prosseguimento regular, com remessa à análise jurídica com os atos subsequentes aos fins e efeitos de lei. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 01 (uma) via de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes.

Participante: SERVIGRAF MATERIAIS GRAFICOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	DIPLOMA EM PAPEL COUCHE 250G (BRILHO) COLORIDO COM ATÉ 4 CORES 22X32CM - - DIPLOMA EM PAPEL COUCHE 250G (BRILHO) COLORIDO COM ATÉ 4 CORES 22X32CM -	300,000	UN	SERVIGRAF	2,50	750,00
				F		
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	Convite em papel couchê 250 gr 15 x 10. Frente e verso color -	1.500,0	UN	SERVIGRAF	0,97	1.455,00
	Convite em papel couchê 250 gr 15 x 10. Frente e verso colorido.			F		
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	FICHA DE CONTROLE E ACOMPANHAMENTO - TAM. 18 X 25CM - PAPEL - FICHA DE CONTROLE E ACOMPANHAMENTO - TAM. 18 X 25CM - PAPEL CARTÃO - COR 1.	500,000	UN	SERVIGRAF	0,52	260,00
				F		

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	FOLHAS SOLTAS 21X29,2CM IMPRESSÃO FRENTE 1 COR/PRETO SULFITE - FOLHAS SOLTAS 21X29,2CM IMPRESSÃO FRENTE 1 COR/PRETO SULFITE 75 GR COM FACA ESPECIAL PICOTE.	4.000,0	UN	SERVIGRA F	0,12	480,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	FOLHAS SOLTAS/30X21CM/IMPRESSÃO FRENTE1X0/PRETO/SULFITE 75GR - FOLHAS SOLTAS/30X21CM/IMPRESSÃO FRENTE1X0/PRETO/SULFITE 75GR (CONTROLE DA DENGUE-PNCD)	2.000,0	UN	SERVIGRA F	0,08	160,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	FICHA VISITA/13,5X9,5CM/1COR/PRETO/SULFITE180GR (FICHA VISIT - FICHA VISITA/13,5X9,5CM/1COR/PRETO/SULFITE180GR (FICHA	2.000,0	UN	SERVIGRA F	0,08	160,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	ADESIVO DE VINIL BRANCO/14X6CM 2 CORES/VERMELHO E PRETO (PAR - ADESIVO DE VINIL BRANCO/14X6CM 2 CORES/VERMELHO E PRETO (PARA PESQUISA DO MOSQUITO DA DENGUE)	2.000,0	UN	SERVIGRA F	0,37	740,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	PASTA 47X32CM/1COR/PRETO (IMPRESSÃO SOMENTE CAPA, MIOLO E CO - PASTA 47X32CM/1COR/PRETO (IMPRESSÃO SOMENTE CAPA, MIOLO E CONTRA CAPA NÃO TEM IMPRESSÃO) 1 VINCO AO MEIO SULFITE 180GR.	2.000,0	UN	SERVIGRA F	0,37	740,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE 1X0 COR/PRETO SULFITE - FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE 1X0 COR/PRETO SULFITE 75GR. (CONTROLE DENGUE/VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA)	2.000,0	UN	SERVIGRA F	0,10	200,00

Total do Participante: 4.945,00

Participante: ANDRE BERGER

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	Flayers tamanho 150x210 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr (Somente Frente) - Flayers tamanho 150x210 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr (Somente Frente)	50.000,	UN	ANDR BERGER	0,09	4.500,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	Flayers tamanho 210x100 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr (Frente e Verso) - Flayers tamanho 210x100 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr (Frente e Verso)	50.000,	UN	ANDR BERGER	0,10	5.000,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	Cartazes A 3 tamanho 450x310 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr - Cartazes A 3 tamanho 450x310 - Papel Couchê Brilho/Fosco 115gr	250.000	UN	ANDR BERGER	1,45	362,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	Flayers Tamanho 450x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com duas Dobraduras - Flayers Tamanho 450x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com duas Dobraduras	10.000,	UN	ANDR BERGER	0,21	2.100,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	Flayers Tamanho 300x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com uma Dobradura - Flayers Tamanho 300x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com uma Dobradura	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,15	750,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	Flayers Tamanho 300x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com duas - Flayers Tamanho 300x210 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com duas	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	900,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	Flayers Tamanho 590x420 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com 6 Dobraduras - Flayers Tamanho 590x420 Couchê Brilho/Fosco 170gr Acabamento com 6	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,68	3.400,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	Flayers Tamanho 590x420 Couchê Brilho/Fosco 115gr Acabamento com 6 Dobraduras - Flayers Tamanho 590x420 Couchê Brilho/Fosco 115gr Acabamento com 6 Dobraduras	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,63	3.150,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	Cartão de Visita Couchê Fosco 300gr Frente/Verso - Cartão de Visita Couchê Fosco 300gr Frente/Verso	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,12	600,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	CAPA PARA PROCESSOS VIG.SANITÁRIA - TAM: 32X23CM - COR:VERDE - CAPA PARA PROCESSOS VIGILANCIA SANITÁRIA - TAMANHO 32X23CM - COR VERDE.	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,38	760,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	CARTÃO EM PAPEL SULFIT 180G - TAM. 11,5 X 21 CM - COR 1X1 - - CARTÃO EM PAPEL SULFIT 180G - TAM. 11,5 X 21 CM - COR 1X1 - COM 1 DOBRA	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,12	480,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	CARTÃO / CARTEIRA COM 3 DOBRAS EM PAPEL SULFIT 180 GRS - TAM - CARTÃO / CARTEIRA COM 3 DOBRAS EM PAPEL SULFIT 180 GRS - TAM 52 X 13 CM (ABERTO) E 13 X 13 CM (FECHADO) - COLORIDA - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	1.000,0	UN	ANDR BERGER	0,55	550,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	FICHA DE VISITA DENGUE - TAMANHO 13X9CM - P.SULFITE - 1 COR - FICHA DE VISITA DENGUE - TAMANHO 13X9CM - PAPEL SULFITE - 1 COR	3.000,0	UN	ANDR BERGER	0,05	150,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	FOLDER C/2 DOBRAS,TAM 29,2X21(ABER) E 10X21CM(FECH), COLOR - FOLDER C/ 2 DOBRAS TAM 29,2X21 (ABERTO) E 10X21CM (FECHADO), COLORIDO, EM PAPELCOUCHE LISO 115G	10.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	1.800,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	FOLDER C/ 3 DOBRAS - TAMANHO 32X23CM - PAPEL COUCHE BRILHO 1 - FOLDER C/ 3 DOBRAS - TAMANHO 32X23CM - PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	5.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	900,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	FOLDER C/ 2 DOBRAS TAM 60X20 (ABERTO) E 20X20CM (FECHADO), C - FOLDER C/ 2 DOBRAS TAM 60X20 (ABERTO) E 20X20CM (FECHADO), COLORIDO - CORES EM COUCHE LISO 115G	3.000,0	UN	ANDR BERGER	0,36	1.080,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	FOLDER C/ 2 DOBRAS - PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - TAMANHO 36X - FOLDER C/ 2 DOBRAS - PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - TAMANHO 36X16CM - COLORIDO - FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,24	960,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	FOLDER C/ 1 DOBRA - T:30X21CM - COUCHE BRILHO 180G. - COLOR - FOLDER C/ 1 DOBRA - TAMANHO 30X21CM - PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	6.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	1.080,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	FOLDER C/ 1 DOBRA - T:30X11CM - COUCHE BRILHO 180G. - COLOR - FOLDER C/ 1 DOBRA - TAMANHO 30X11CM - PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,14	560,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	FOLDER TAMANHO 10X20CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FOLDER TAMANHO 10X20CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,14	560,00

h 4

M 10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	FOLDER TAMANHO 15X20CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FOLDER TAMANHO 15X20CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,14	560,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	FOLDER TAMANHO 10X30CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FOLDER TAMANHO 10X30CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,14	560,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	FOLDER T:10X30CM- COUCHE BRILHO 180GR - COLOR - 4.000,0 IMP:FRENTE - FOLDER T:10X30CM- PAPEL COUCHE BRILHO 180GR - COLORIDO - IMPRESSÃO SOMENTE FRENTE	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,14	560,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	FOLDER 30X20,5CM ABERTO/4X4CORES/1VINCOAO MEIO/COUCHE 150GR - FOLDER 30X20,5CM ABERTO/4X4CORES/1VINCOAO MEIO/COUCHE 150GR	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	720,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	PASTA DE PAPELÃO PARA RESULTADOS DE EXAMES - EM 3 CORES - TA - PASTA DE PAPELÃO PARA RESULTADOS DE EXAMES - EM 3 CORES - TAM 22,5 X 31,5 CM.	4.000,0	UN	ANDR BERGER	0,30	1.200,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	PASTA/1COR/PRETO/1VINCO AO MEIO/SULFITE 180GR - PASTA/1COR/PRETO/1VINCO AO MEIO/SULFITE 180GR	3.000,0	UN	ANDR BERGER	0,21	630,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	FOLHAS SOLTAS/30X21CM/IMPRESSÃO FRENTE E VERSO/1X1COR/PRETO/ - FOLHAS SOLTAS/30X21CM/IMPRESSÃO FRENTE E VERSO/1X1COR/PRETO/SULFITE 75GR (CONTROLE DENGUE-PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,11	220,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	CARTÃO/18/25CM/1COR/PRETO/SULFITE 180GR (CONTROLE CONTATOS T - CARTÃO/18/25CM/1COR/PRETO/SULFITE 180GR (CONTROLE CONTATOS TUBERCULOSE E FICHA ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA MEDICAÇÃO)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,22	440,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	ENVELOPE/24,5X17,5CM/1COR/PRETO (PROGRAMA TUBERCULOSE) - ENVELOPE/24,5X17,5CM/1COR/PRETO (PROGRAMA TUBERCULOSE)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,33	660,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1X1 COR/PRETO - FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE E VRSO 1X1 COR/PRETO/SULFITE 75GR (DENGUE)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,12	240,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	ENVELOPE 24,5X17,5CM BRANCO OU AMARELO) 1 COR/PRETO (PROGRAMA - ENVELOPE 24,5X17,5CM BRANCO OU AMARELO) 1 COR/PRETO (PROGRAMA	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,36	720,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	FOLDER 30X20,5CM ABERTO 4X4 CORES 1 VINCO AO MEIO COUCHE 150 - FOLDER 30X20,5CM ABERTO 4X4 CORES 1 VINCO AO MEIO COUCHE 150GR (TUBERCULOSE)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,18	360,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE 3X0 COR/VERDE/VERMELH - FOLHAS SOLTAS 30X21CM IMPRESSÃO FRENTE 3X0 COR/VERDE/VERMELHO/AZUL-SULFITE 75 GR (AVALIAÇÃO AUDIOLÓGICA- CEMPS)	2.000,0	UN	ANDR BERGER	0,16	320,00
Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	BLOCO RECEITUÁRIO COR AMARELO COM CANHOTO 28X10CM FORMATO DA RECEITA 20X10CM IMPRESSÃO	200,000	UN	ANDR BERGER	2,30	460,00

EM PAPEL COLOR PLUSS AMARELO 75G/M² C/ NUMERAÇÃO, SERRILHA, GRAMPO E CAPA. - BLOCO RECEITUÁRIO COR AMARELO COM CANHOTO 28X10CM FORMATO DA RECEITA 20X10CM IMPRESSÃO EM PAPEL COLOR PLUSS AMARELO 75G/M² C/ NUMERAÇÃO, SERRILHA, GRAMPO E CAPA.

Total do Participante: 37.292,50

Participante: AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	FOLDER TIPO LIVRETO COM 12 PAGINAS - TAM 10,5 X 20 CM - COLO - FOLDER TIPO LIVRETO COM 12 PAGINAS - TAM 10,5 X 20 CM - COLORIDO EM COUCHE LISO 115G	4.000,0	UN	AS	0,97	3.880,00

Total do Participante: 3.880,00

Participante: ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	FORMULÁRIO CONTINUO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL PARA EMISSÃO EM 4 VIAS. - FORMULÁRIO CONTINUO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL PARA EMISSÃO EM 4 VIAS. 1ª VIA 240X216MM 1X0 COR BRANCA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB54G. 2ª VIA 240X216MM 2X0 COR AMARELA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB55G 3ª VIA 240X216MM 2X0 COR AZUL EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB55G 4ª VIA 240X216MM 1X0 COR BRANCA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB52G OS FORMULÁRIOS/NOTAS DEVEM SER CONFECCIONADOS CONFORME MODELO PADRÃO DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SC. OS PACOTES/EMBALAGENS DEVEM TER A INDICAÇÃO DOS NÚMEROS DOS FORMULÁRIOS/NOTAS POR ORDEM NUMÉRICA.	10.000,	UND	ALBGRAF	0,51	5.100,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	BLOCOS/15,5X20CM/SULFITE/1ª VIA BRANCA/2ªVIA AZUL/25JOGOS/1C - BLOCOS/15,5X20CM/SULFITE/1ª VIA BRANCA/2ªVIA AZUL/25JOGOS/1COR/PRETO/SOMENTE COLADO/4 BLOCOS (LICENÇA SANITÁRIA- VIGILÂNCIA SANITÁRIA)	10.000,	UN	ALBGRAF	4,04	40.400,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	BLOCO TAMANHO 28,0X9CM/1VIA/2GRAMPOS/PICOTE/NUMERADOR 13 DÍG - BLOCO TAMANHO 28,0X9CM/1VIA/2GRAMPOS/PICOTE/NUMERADOR 13 DÍGITOS (2 NUMERADORES) COM 20 FOLHAS. (RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL)	1.000,0	UN	ALBGRAF	1,25	1.250,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	BLOCOS DO SAMU, 25X2, PAPEL COPIATIVO, SÓ COLADO, TOTAL DE 5 - BLOCOS DO SAMU, 25X2, PAPEL COPIATIVO, SÓ COLADO, TOTAL DE 50 FOLHAS POR BLOCO 25 DE CADA VIA, TAMANHO 21X31CM, 3 VIAS.	1.000,0	UN	ALBGRAF	8,05	8.050,00

Total do Participante: 54.800,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tijucas, 16/08/2021

ELISAMA FREITAS

MEMBRO

GLAUCIA J. BITENCOURT DE AMORIM

PREGOEIRO

ADRIELLI DA SILVA

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA

BRAZ ALBANO

ANDRE BERGER

ANDRE BERGER

SERVIGRAF MATERIAIS GRAFICOS LTDA

CRISTIANO LUIZ DE AVILA

AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

LUIS JUNIOR DE CRISTO

GRAFICA CONTINENTE LTDA

WAGNER WILLIAN LOPES

8